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ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

OBIEKT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 19 m2, pow. działki: 19 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 35 000 zł

Garaż murowany położony pod nowym budynkiem z 2007roku przy ulicy Duńskiej w okolicach nr 47.
Garaż o pow. 18,58m2 z KW.Garaż zamykany na pierwszą bramę na pilota oraz drugą opuszczaną na klucz(
możliwość przerobienia na pilota).
Przy wjeździe światła na fotokomórkę , garaż suchy, ciepły.
Cena do rozmów.
Wydanie od zaraz.

Zapraszam i polecam.

Symbol KOM29039 Symbol SWO 320271

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 35 000 PLN

Cena za m2 2 045 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 19 m²

Powierzchnia działki 19 m² Powierzchnia użytkowa 19 m²

Rodzaj obiektu Other Rok budowy 2007

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci PRĄD

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Rodzaj ogrodzenia TAK Nr Licencji 2531

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


